
KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ
PRO RODINNÉ DOMY





R
ek

up
er

ac
e 

te
pl

a 
a 

vě
tr

án
í

Rekuperace tepla a větrání

03

Rekuperace tepla a větrání
KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA PRO RODINNÉ DOMY

NEZBYTNOST U TEPELNĚ IZOLOVANÝCH,  
VZDUCHOTĚSNÝCH STAVEB
Díky energetickým rekonstrukcím a zpřísňování stavebních předpisů 
dochází k zesílené izolaci vnějších stěn, okna a dveře jsou stále 
vzduchotěsnější. To sice pomáhá při úsporách tepelné energie, 
činí však nepostradatelným systém řízeného větrání, zajišťující pra-
videlnou výměnu vzduchu s minimální ztrátou energie:

• Čerstvý, zdravý a čistý vzduch   ■ 
•  Bez zvýšené vlhkosti a plísní
• Ochrana před prachem, pylem a hlukem  
• Úspora až 50% nákladů na vytápění   

KOMFORTNÍ SYSTÉM VĚTRÁNÍ ZEHNDER SE ZPĚTNÝM 
ZISKEM TEPLA JE TÍM NEJVHODNĚJŠÍM ŘEŠENÍM
Zehnder je č.1 v Evropě - největším výrobcem větracích jednotek  
s rekuperací tepla pro rodinné domy a byty s dlouholetou tradicí  
a zkušenostmi. Výroba větracích jednotek byla zahájena již v roce 
1968. Zehnder zaujímá vedoucí postavení ve Švýcarsku, Ho-
landsku, Belgii, Itálii a Rakousku, patří mezi přední 3 dodavatele  
v Německu, Anglii a Polsku. Zehnder své konkurenty převyšuje 
mnohými přednostmi.

Vyžádejte si bezplatný návrh a získejte dotaci Nová ze-
lená úsporám až 105.000 Kč na komfortní větrání s re-
kuperací tepla Zehnder bez starostí s garancí vyplacení. 
Kontaktujte: info@zehnder.cz, 731 414 443.

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO ŘEMESLNÍKY

PRVOTŘÍDNÍ VÝROBKY

• Rekuperační jednotky
• Vysoce hygienické rozvody 

vzduchu
• Designové mřížky a ventily

• Technická podpora
• Odborné školení
• Návrh konceptu větrání
• Cenová nabídka

• Pohodové vnitřní klima,  
bezstarostný a tichý provoz

• Poskytující reference
• Přinášející další zakázky

SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍCI

+ =

MAXIMÁLNÍ KOMFORT
BYDLENÍ

Vždy to nejlepší klima



Rekuperace tepla a větrání

04

VĚTRACÍ JEDNOTKY NOVÉ GENERACE

ZEHNDER COMFOAIR Q
• Nejvyšší úrověň komfortu bydlení  

zdravý vzduch, optimální teplota přiváděného vzduchu, tichý 

provoz (až o 8 dB (A) nižší hlučnost), snadná obsluha

• Vysoká energetická účinnost (A+)  

až 90% rekuperace tepla (dle PHI*) a o 10% nižší spotřeba 

energie (dle PHI* 0,24 W h/m3)

• Kompletní nabídka:  

3 velikosti se vzduchovými výkony: 350, 450, 600 m3/hod, 

optimálně sladěné prvky rozvodu vzduchu, zemní výměník, 

chladící jednotka

• Velice snadná instalace a uvedení do provozu  

univerzální pro levou a pravou instalaci, extrémně snadné 

zprovoznění jednotky, možnost dodatečné instalace předehřevu 

PHI*-  dle certifikace Passivhaus Institut

Unikátní výměník tepla ve tvaru diamantu má o 25% větší 
předávací plochou a díky tomu vyšší účinnost rekuperace 
tepla. Na přání entalpický vyměník, zamezující vysoušeni 
vzduchu, sesychání dřevěných výrobků a zamrzání vyměníku 
v zimním období.

Nabídněte zákazníkům vhodné řešení pro obsluhu: od jednodu-
chého displeje, přes automatické řízení větrání pomocí dálkového 
ovladače a čidel až po praktické ovládání pomocí mobilních apli-
kací. Extrémně snadné a bezpečné uvedení jednotky, jednoduchá 
údržba a možnost dálkového monitorování Vám usnadní instalaci 
a zajistí spokojené zákazníky. 

Solankový zemní výměník tepla Zehnder 
ComfoFond-L Q využívá obnovitelné ener-
gie ze země pro ochlazování přiváděného 
venkovního vzduchu v létě a jeho předehřev 
v zimním období. Chladicí jednotka Zehnder 
ComfoCool Q ochlazuje a odvlhčuje venkovní 

UNIKÁTNÍ VÝMĚNÍK TEPLA ZEHNDER COMFOAIR Q

INTELIGENTNÍ OVLÁDÁNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VYŠŠÍ KOMFORT

vzduch a vytváří pří-
jemné vnitřní klima 
za horkých letních 
dnů.



R
ek

up
er

ac
e 

te
pl

a 
a 

vě
tr

án
í

Rekuperace tepla a větrání

05

DECENTRÁLNÍ VĚTRACÍ JEDNOTKY - IDEÁLNÍ PRO BYTY A REKONSTRUKCE

VÝMĚNÍK PRO DOHŘEV, DOCHLAZOVÁNÍ A ODVLHČOVÁNÍ VZDUCHU

ZEHNDER COMFOAIR 70, COMFOSPOT 50

Instalují se přímo na obvodovou zeď, bez potrubních rozvodů – snadná instalace 
– zapotřebí je pouze 1 otvor ve zdi a el.přívod - ideální pro rekonstrukce. Velice 
tiché řešení pro malé byty, provětrání jednotlivých místností nebo vyřešení problémů 
s vlhkostí a plísněmi. Ve větších bytech lze využít několik jednotek. Jsou vybavené 
výjimečným entalpickým výměníkem, příjemně zvlhčující vzduch v zimě, zabraňující 
vzniku kondenzátu. Spotřeba el. energie 300 Kč/rok. 

Zehnder ComfoAir 70: 66x44x14,5 cm, max 65 m3/h, pro byt do 65 m2,  
23 db(A) při 25 m3/h,  ø otvoru ve zdi 280 mm, pro zeď tl. 28 – 60 cm. 

Zehnder ComfoSpot 50: 38x38x5 cm, max 55 m3/h, pro byt do 45 m2, 25 db(A) 
při 30 m3/h,  ø otvoru ve zdi 340 mm, pro zeď tl. 35 – 60 cm.

Příslušenství - pro ještě vyšší účinnost rekuperace a komfortnější ovládání
• Senzory vlhkosti, CO2 a kvality vzduchu (VOC) - automaticky řídí výměnu vzdu-

chu, komfortní obsluha pro zdravější vnitřní klima a vyšší energetická účinnost (A)
• Externí ovládací jednotka Zehnder ComfoLED - připojení kabelem, instalace kde-

koliv v domě/bytě, snadné dálkové ovládání

ZEHNDER COMFOPOST

• ■ Prvek pro úpravu vzduchu za větrací jednotkou
• ■ Dle ročního období dochlazuje, dohřívá nebo odvlhčuje vzduch
• ■ V kombinaci s řízeným větráním zabezpečuje to nejlepší vnitřní klima 
• ■ Snadná instalace před rozdělovač ComfoWell, vodorovně nebo svisle
• ■ Zdrojem tepla nebo chladiva tepelné čerpadlo
• ■ Až 5,3 kW tepelné energie v zimě a 4,8 kW v létě
• ■ V prodeji od 1. 4. 2020 ve velikosti: CW 6, CW 8, CW 10, CW 12

Zehnder ComfoSpot 50

Zehnder ComfoAir 70

Zkr. 1 Decentrální větrací jednotky  Cena v Kč

ZEH527007210 Zehnder ComfoSpot 50, decentrální větrací jednotka 55 m3/hod, venkovní kryt bílý plast 23 129

ZEH527005440 Trubka kruhová stěnová instalační, D 315 mm, délka = 600m 2 313

ZEH527008660 Okenní modul pro Zehnder ComfoSpot 50 vč. instalační trubky 10 762

ZEH527007240 Zehnder ComfoAir 70, decentrální větrací jednotka 65 m3/hod, venkovní kryt bílý plast 32 463

ZEH527005200 Trubka kruhová instalační pro ComfoAir 70, prům. 250mm, délka 600 mm 2 022

ZEH527008670 Okenní modul pro Zehnder ComfoAir 70 vč. instalační trubky 10 762

Zkr. 1 Výměníky  Cena v Kč

ZEH398480002 Zehnder ComfoPost CW 6, průtok vzduchu až do 300 m3/h, 320x230x500 20 273

ZEH399000004 Zehnder ComfoPost CW 8, průtok vzduchu až do 400 m3/h, 420x230x500 22 393

ZEH398480003 Zehnder ComfoPost CW 10, průtok vzduchu až do 500 m3/h, 520x230x500 23 718

ZEH399000003 Zehnder ComfoPost CW 12, průtok vzduchu až do 600 m3/h, 620x230x500 26 235

Rabatní skupina: R5KM

Rabatní skupina: R5KN

NOVINKA

Akustický tlumič  
& rozdělovač ComfoWell

Výměník 
Zehnder ComfoPost



Rekuperace tepla a větrání

06

ks Cena Kč/ks Rabatní 
skupina

DPC 
celkem

ZEH471502110 Větrací jednotka Zehnder ComfoAir Q350 TR 1 73 651 R5KM 73 651
ZEH400502007 Elektrický předehřev pro ComfoAir Q 1 8 793 R5KM volitelné
ZEH471502111 Větrací jednotka Zehnder ComfoAir Q350 TR s entalpickým  výměníkem 1 91 014 R5KM alternativa
ZEH990201330 Suchý sifon 5/4" pro ComfoAir 350 1 1 309 R5KM volitelné
ZEH990328693 Trubka ComfoPipe Compact 160 EPP L = 1 m 2 660 R5KM 1 320
ZEH990328694 Koleno ComfoPipe Compact 160 - 45° EPP 2 254 R5KM 508
ZEH990328695 Spojka ComfoPipe Compact 160 EPP 2 276 R5KM 552
ZEH990430595 Kombinovaná venkovní mřížka DN 160, montáž na stěnu, sání vlevo 1 5 194 R5KM 5 194
ZEH990326331 Spojovací nátrubek DN 160 k připojení vzduchové hadice 2 223 R5KM 446
ZEH990319016X Hliníková vzduchová hadice DN 160 1 m 7 300 R5KM 2 098
ZEH990323512 Koncová deska CW-P 320 - DN 160 1 1 375 R5KM 1 375
ZEH990323501 Akustický tlumič CW-S 320, d = 500 mm 1 4 259 R5KM 4 259
ZEH990323613 Montážní deska CW-M 320-6x90/P pro připojení CT90 1 1 985 R5KM 1 985
ZEH990323627 Koncová deska CW-P 420 – DN 160 1 1 487 R5KM 1 487
ZEH990323504 Akustický tlumič CW-S 420, d = 500 mm 1 4 985 R5KM 4 985
ZEH990323622 Montážní deska CW-M 420-8x90/P pro připojení CT90 1 2 525 R5KM 2 525
ZEH990328009 Větrací trubka ComfoTube 90, balení 50 m 3 6 016 R5KM 18 048
ZEH990328363 Těsnící O-kroužek DN 90 balení 10 ks 3 435 R5KM 1 305
ZEH990320027 Comfoset 90 škrtící element pro regulaci průtoku vzduchu 3 363 R5KM 1 089
ZEH990326126 Kryt vývodu vzduchu TVA-P 90 DN 125 13 829 R5KM 10 777
ZEH705613126 Talířový ventil přiváděného vzduchu ComfoValve Luna S125 6 687 R5KM 4 122
ZEH705613127 Talířový ventil odváděného vzduchu ComfoValve Luna E125 (plast, bílý) + filtr 7 687 R5KM 4 809

Cena celkem v Kč bez DPH 140 535

VÝPIS MATERIÁLU V TOMTO PŘIKLADU
(AN/2020/304007, DN/2020/201401, IN/2020/201051)

1. PŘÍKLAD KOMFORTNÍHO VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

RODINNÝ DŮM, 2 PODLAŽÍ

• typ objektu: 2-podlažní rodinný dům,  
200 m2, novostavba

• větrací jednotka: Zehnder ComfoAir Q350
• umístění jednotky: technická místnost
• rozvody vzduchu: kulaté větrací trubky ComfoTube 90
• instalace rozvodů: ve stropním podhledu, stoupačky ve stěně

32

■ Venkovní vzduch
■ Přiváděný vzduch
■ Odváděný vzduch
■ Odvětrávaný vzduch

2

3

4

1

Dvoupodlazni_dum.indd   2-3Dvoupodlazni_dum.indd   2-3 4.10.2018   13:20:184.10.2018   13:20:18

1. patroo

Koupelna

Ložnice

KoupelnaWC

Pokoj I Pokoj II

Obývací pokoj s kuchyní

Technická 
místnost

přízemí

Šatna

1. patroo

Koupelna

Ložnice

KoupelnaWC

Pokoj I Pokoj II

Obývací pokoj s kuchyní

Technická 
místnost

přízemí

Šatna

Větrací jednotka ComfoAir Q350, 
technologická špička, tichý chod   

Entalpický výměník, vyšší účinnost, 
zamezuje vysoušení vzduchu v zimě

Hygienické rozvody vzduchu, hladký 
vnitřní povrch, bez usazování prachu 

Ventil Luna, tichý přívod vzduchu, 
bez průvanu, nastavení průtoku

2 3 41

Vyžádejte si bezplatný návrh a získejte dotaci Nová ze-
lená úsporám až 105.000 Kč na komfortní větrání s re-
kuperací tepla Zehnder bez starostí s garancí vyplacení. 
Kontaktujte: info@zehnder.cz, 731 414 443.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



R
ek

up
er

ac
e 

te
pl

a 
a 

vě
tr

án
í

Rekuperace tepla a větrání

07

ks Cena Kč/ks Rabatní 
skupina

DPC 
celkem

ZEH471237210 Větrací jednotka Zehnder ComfoD 350 L 1 45 190 R5KM 45 190
ZEH471237310 Větrací jednotka Zehnder ComfoD 350 VL s el. předehřevem 1 49 287 R5KM alternativa
ZEH471 508 xxx Větrací jednotka Zehnder ComfoAir E350 L 1 59 514 R5KM alternativa
ZEH471 508 xxx Větrací jednotka Zehnder ComfoAir E350 VL s el. předehřevem 1 65 847 R5KM alternativa
ZEH990326331 Spojovací nátrubek DN 160 k připojení ComfoPipe 160 2 223 R5KM 446
ZEH990328693 Trubka ComfoPipe Compact 160 EPP L = 1 m 4 660 R5KM 2 640
ZEH990328694 Koleno ComfoPipe Compact 160 - 45° EPP 2 254 R5KM 508
ZEH990430584 Venkovní mřížka pro montáž na stěnu DN 160, nerez 2 2 226 R5KM 4 452
ZEH990326331 Spojovací nátrubek DN 160 k připojení vzduch.hadice 2 223 R5KM 446
ZEH990319016X Hliníková vzduchová hadice DN 160 1 m 2 300 R5KM 599
ZEH990323512 Koncová deska CW-P 320 - DN 160 2 1 375 R5KM 2 750
ZEH990323501 Akustický tlumič CW-S 320, d = 500 mm 2 4 259 R5KM 8 518
ZEH990323613 Montážní deska CW-M 320-6x90/P pro připojení CT90 2 1 985 R5KM 3 970
ZEH990328009 Větrací trubka ComfoTube 90, balení 50 m 2 6 016 R5KM 12 032
ZEH990328363 Těsnící O-kroužek DN 90, balení 10 ks 3 435 R5KM 1 305
ZEH990320027 Comfoset 90 škrtící element pro regulaci průtoku vzduchu 2 363 R5KM 726
ZEH990326126 Kryt vývodu vzduchu TVA-P 90 DN 125 12 829 R5KM 9 948
ZEH705613126 Talířový ventil přiváděného vzduchu ComfoValve Luna S125 6 687 R5KM 4 122
ZEH705613127 Talířový ventil odváděného vzduchu ComfoValve Luna E125 (plast, bílý) + filtr 6 687 R5KM 4 122

Cena celkem v Kč bez DPH 101 774

VÝPIS MATERIÁLU V TOMTO PŘIKLADU
(AN/2020/304009, DN/2020/201403, IN/2020/201052)

2. PŘÍKLAD KOMFORTNÍHO VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

PROSTORNÝ BUNGALOV

• typ objektu: bungalov, 160 m2, novostavba
• větrací jednotka: Zehnder ComfoD 350
• umístění jednotky: technická místnost

• rozvody vzduchu: kulaté větrací trubky ComfoTube 90
• instalace rozvodů: ve stropním podhledu

21

■ Venkovní vzduch
■ Přiváděný vzduch
■ Odváděný vzduch
■ Odvětrávaný vzduch

1

5

2

3

4

5

Prostorny_bungalov.indd   Všechny stránkyProstorny_bungalov.indd   Všechny stránky 4.10.2018   13:23:214.10.2018   13:23:21

Ložnice

Koupelna

WC

Pokoj IIPokoj I

Obývací pokoj s kuchyní

Technická 
místnost

Šatna

ComfoPipe Compact, přívod  
vzduchu rychle a bez kondenzace        

Rekuperační jednotka ComfoD 350, 
vysoká spolehlivost, příznivá cena

Větraci jednotka CofmoAir E350
skvělý poměr cena - výkon

ComfoWell, akustický tlumič  
s rozdělovačem, prostorvě nenáročný

1 2 2 3

Vyžádejte si bezplatný návrh a získejte dotaci Nová ze-
lená úsporám až 105.000 Kč na komfortní větrání s re-
kuperací tepla Zehnder bez starostí s garancí vyplacení. 
Kontaktujte: info@zehnder.cz, 731 414 443.

NOVINKA



Rekuperace tepla a větrání

08

ks Cena Kč/ks Rabatní 
skupina

DPC 
celkem

ZEH527006320 Větrací jednotky PAUL Climos 200 Eco s el. předehřevem a s entalpickým výměníkem, 
podstropní, s ovladačem 1 58 809 R5KM 58 809

ZEH990326330 Spojovací nátrubek DN 125 k připojení vzduch. hadice 2 212 R5KM 424
ZEH990328690 Trubka ComfoPipe Compact 125 EPP L = 1 m 3 692 R5KM 2 076
ZEH990328691 Koleno ComfoPipe Compact 125 - 45° EPP 4 302 R5KM 1 208
ZEH990328692 Spojka ComfoPipe Compact 125 EPP 1 278 R5KM 278
ZEH990430250 Venkovní mřížka pro montáž na stěnu DN 125, nerez 2 2 120 R5KM 4 240
ZEH990323511 Koncová deska CW-P 320 - DN 125 2 1 338 R5KM 2 676
ZEH990323501 Akustický tlumič CW-S 320, d = 500 mm 2 4 259 R5KM 8 518
ZEH990323612 Montážní deska CW-M 320-6x75/P pro připojení CT 75 2 1 810 R5KM 3 620
ZEH990328007 Větrací trubka ComfoTube, 75 balení 50 m 1 4 341 R5KM 4 341
ZEH990328001 Větrací trubka ComfoTube, 75 balení 20 m 1 1 850 R5KM 1 850
ZEH990320026 Comfoset 75 škrtící element pro regulaci průtoku vzduchu 1 305 R5KM 305
ZEH990328362 Těsnící O-kroužek DN 75, balení 10 ks 3 432 R5KM 1 296
ZEH990326125 Kryt vývodu vzduchu TVA-P 2x 75 DN 125 8 829 R5KM 6 632
ZEH705613126 Talířový ventil přiváděného vzduchu ComfoValve Luna S125 4 687 R5KM 2 748
ZEH705613127 Talířový ventil odváděného vzduchu ComfoValve Luna E125 (plast, bílý) + filtr 4 687 R5KM 2 748

Cena celkem v Kč bez DPH 101 769

3. PŘÍKLAD KOMFORTNÍHO VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

BYT S PODSTROPNÍ VĚTRACÍ JEDNOTKOU

• typ objektu: byt 3kk, 95m2, novostavba
• větrací jednotka: PAUL Climos 200, stropní V 25 cm
• umístění jednotky: stropní podhled v koupelně

• rozvody vzduchu: kulaté větrací trubky ComfoTube 75
• instalace rozvodů: ve stropním podhledu

32

5

2

3

4

1

■ Venkovní vzduch
■ Přiváděný vzduch
■ Odváděný vzduch
■ Odvětrávaný vzduch

03_Nový byt.indd   2-303_Nový byt.indd   2-3 21.12.2018   13:20:5321.12.2018   13:20:53

Koupelna

Kuchyně

Ložnice

Pokoj

Obývací pokoj

Venkovní mřížka, z nerezové oceli, 
decentní design na fasádu

Větrací jednotka Paul Climos 200 
Eco, ideální pro stropní instalaci

Hygienické rozvody vzduchu, hladký 
vnitřní povrch, bez usazování prachu 

Kryt vývodu vzduchu TVA-P, rychlá 
instalace, pevný a těsný spoj

1 42 5

Vyžádejte si bezplatný návrh a získejte dotaci Nová ze-
lená úsporám až 105.000 Kč na komfortní větrání s re-
kuperací tepla Zehnder bez starostí s garancí vyplacení. 
Kontaktujte: info@zehnder.cz, 731 414 443.

VÝPIS MATERIÁLU V TOMTO PŘIKLADU
(AN/2020/304010, DN/2020/201404, IN/2020/201053)

NOVINKA



R
ek

up
er

ac
e 

te
pl

a 
a 

vě
tr

án
í

Rekuperace tepla a větrání

09

4. PŘÍKLAD KOMFORTNÍHO VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

BYT CHYTŘE ZREKONSTRUOVANÝ S VĚTRACÍ JEDNOTKOU VE SKŘÍŇCE

• typ objektu: byt 3kk, 80 m2, rekonstrukce
• větrací jednotka: Zehnder ComfoAir 180
• umístění jednotky: kuchyňská skříňka, š 60 cm, h 30 cm

• rozvody vzduchu: kulaté větrací trubky ComfoTube 90
• instalace rozvodů: nad kuchyňskou linkou + v chodbě  

ve stropním podhledu

32

2

3

4

1

5

■ Venkovní vzduch
■ Přiváděný vzduch
■ Odváděný vzduch
■ Odvětrávaný vzduch

4

5

04_Byt chytře zrekonstruovaný.indd   2-304_Byt chytře zrekonstruovaný.indd   2-3 21.12.2018   13:20:1721.12.2018   13:20:17

Kombinovaná venkovní mřížka  
pro přívod i odvod vzduchu       

Větrací jednotka Zehnder ComfoAIr 
180, výkonná s malými rozměry

ComfoPipe Plus, zdvojené potrubí  
se zesílenou izolací

Hygienické rozvody vzduchu, 
vysoká flexibilita

ks Cena Kč/ks Rabatní 
skupina

DPC 
celkem

ZEH471212210 Zehnder ComfoAir 180 1 38 756 R5KM 38 756
ZEH471212215 Zehnder ComfoAir 180 V s el. předehřevem 0 44 411 R5KM alternativa
ZEH471212230 Zehnder ComfoAir 180 s entalpickým výměníkem 0 52 274 R5KM alternativa
ZEH655010215 Ovládací jednotka ComfoSense 67, s displejem 1 6 739 R5KM 6 739
ZEH990328801 ComfoPipe Plus napojovací box 1 1 585 R5KM 1 585
ZEH990328807 ComfoPipe Plus stěnová průchodka 2 x DN 125 1 1 791 R5KM 1 791
ZEH990328690 Trubka ComfoPipe Compact 125 EPP L 2 692 R5KM 1 384
ZEH990430592 Kombinovaná venkovní mřížka 2 x DN 125 1 3 866 R5KM 3 866
ZEH990328804 ComfoPipe adaptér 2 x DN 125 1 1 047 R5KM 1 047
ZEH990326330 Spojovací nátrubek DN 125 k připojení vzduch. hadice 2 212 R5KM 424
ZEH990319012 Hliníková vzduchová hadice DN 125 délka 10 m 1 2 337 R5KM 2 337
ZEH990323510 Koncová deska CW-P 220 - DN 125 2 1 076 R5KM 2 152
ZEH990323500 Akustický tlumič CW-S 220, d = 500 mm 2 3 808 R5KM 7 616
ZEH990323611 Montážní deska CW-M 220-4x90/P pro připojení CT 90 2 1 611 R5KM 3 222
ZEH990328009 Větrací trubka ComfoTube 90 balení 50 m 1 6 016 R5KM 6 016
ZEH990320027 Comfoset 90 škrtící element pro regulaci průtoku vzduchu 2 363 R5KM 726
ZEH990328363 Těsnící O-kroužek DN 90, balení 10 ks 2 435 R5KM 870
ZEH990320062 Kryt vývodu vzduchu Renoventil s napojením CT90 4 803 R5KM 3 212
ZEH990326254 Indukční Renoventil příváděného vzduchu 4 421 R5KM 1 684
ZEH990326126 Kryt vývodu vzduchu TVA-P 90 DN 125 4 829 R5KM 3 316
ZEH705613127 Talířový ventil odváděného vzduchu ComfoValve Luna E125 (plast, bílý) + filtr 4 687 R5KM 2 748

Cena celkem v Kč bez DPH 89 491

1 3 42

VÝPIS MATERIÁLU V TOMTO PŘIKLADU
(AN/2020/304016, DN/2020/201406, IN/2020/201055)

NOVINKA



WWW.GCSKUPINA.CZ

SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

Naším příspěvkem pro úspěšnou spolupráci 
s odbornými řemeslníky jsou: kompetence, partnerství 
a absolutní věrnost třístupňové odbytové cestě. 
Partneři GC SKUPINY pracují společně a  flexibilně - 
každý z nich jako samostatný podnik a  zároveň 
v inteligentní kooperaci. Téměř po celé České republice 
je GC červenožlutý čtverec znám jako symbol pravého 
partnerství a osobních služeb. 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém 
trhu prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty 
a aktivní podpora prodeje i montážních firem prezentují 
jasně náš cíl: Být nejlepšími v oboru.

V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která 
patří k našim prvořadým cílům, realizujeme své zboží 
a  služby výhradně prostřednictvím odborných 
montážních firem, které mohou nejlépe zajistit 
dokonalou instalaci vysoce jakostního produktu. 
Využijte profesionálního spojení mezi výrobou, 
odbornými montážními firmami a  konečným 
zákazníkem.

Máte dotazy? 
Váš obchodní partner z GC SKUPINY je Vám kdykoli 
k dispozici.

Ve znamení pravého partnerství

Ve
rz

e 
10

/2
02

0

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platné k 1. 6. 2020. 
Právo na změny po tomto datu vyhrazeno. Obrázky jsou ilustrační.


